

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2020-FMS
Processo Administrativo Nº 056/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 25/09/2020 20:10:05

				TOTAL DO PROCESSO: 554.022,62
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO & EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI			13.630.407/0001-44	1.323,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	0,30	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo: COMP	
Descrição: ACICLOVIR COMPRIMIDO 200 MG.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 150,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 080	0,19	Total: 9,50
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo: COMP	
Descrição: ALOPURINOL COMPRIMIDO 100 MG.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 9,50	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 090	7,89	Total: 789,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: SANDOZ	Modelo: FR	
Descrição: AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG + 12,5MG/ML SUSP. ORAL FR C/ 75ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,89		Total Item: 789,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 017	1,25	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo: COMP	
Descrição: CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO COMPRIMIDO 25 MG.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 375,00	
BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA - EPP			23.523.598/0001-07	294.913,88
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	0,13	Total: 39,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ACIDO ACETILSALICILICO COMPRIMIDO 500MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 39,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	1,74	Total: 139,20
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂNICO 250MG - COMPRIMIDO (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,74		Total Item: 139,20	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 044	1,13	Total: 56,50
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO COMPRIMIDO 70 MG.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 56,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 014 0,47 **Total: 376,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: AMINOFILINA COMPRIMIDO 100MG.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 376,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 091 0,57 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: ZYDUS Modelo: ZYDUS

Descrição: AMIODARONA, CLORIDRATO COMPRIMIDO 200 MG.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 570,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 037 0,48 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO COMPRIM. 500 MG + 125 MG.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 1.440,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 077 0,86 **Total: 258,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: AMPICILINA COMPRIMIDO/CÁPSULA 500 MG.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 258,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 075 0,32 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: IMEC Modelo: IMEC

Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL COMPR. 500 MG + 400 UI

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 160,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 050 0,22 **Total: 66,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NUTIVIT Modelo: NUTIVIT

Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO COMPR. 1250 MG (EQUIVALENTE A 500 MG DE CA++)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 66,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 096 61,60 **Total: 492,80**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: QEEL Modelo: QEEL

Descrição: CARVÃO ATIVO (EM PÓ) P.A. 250G

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 61,60** Total Item: 492,80

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 001 0,18 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

Descrição: CARVEDILOL COMPRIMIDO 3,125 MG.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 180,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 067 0,20 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND

Descrição: CARVEDILOL COMPRIMIDO 6,25 MG.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 200,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 048	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: CETOCONAZOL 200 MG (COMPRIMIDO).			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 1.520,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 083	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: CIMETIDINA DE 200 MG CPR.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 320,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 058	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY
Descrição: CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG- COMPRIMIDO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 112,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 087	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO DE 50MG CPR.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 1.800,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 076	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: DIGOXINA COMPRIMIDO DE 0,25 MG.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 300,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 054	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: DIMETICONA DE 40MG CPR.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 650,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 047	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: ERITROMICINA ESTOLATO CÁPSULA OU COMPRIMIDO DE 500 MG.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 2.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 099	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO DE 100 MG CPR.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 580,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 028	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO DE 25 MG CPR.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 190,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 047	0,64	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA	
Descrição: FLUCONAZOL CÁPSULA 150 MG.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 3.840,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 086	1,15	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: CAPS	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA	
Descrição: GLICLAZIDA COMPRIMIDO 80 MG.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 1.150,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 046	0,79	Total: 237,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: HIDRALAZINA, CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 25 MG.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 237,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 075	1,09	Total: 327,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: HIDRALAZINA, CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 50 MG.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,09			Total Item: 327,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 010	0,02	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA	
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA DE 25 MG CPR.				
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,02			Total Item: 1.600,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 043	0,24	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: IBUPROFENO COMPRIMIDO 600 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 2.400,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 026	0,62	Total: 124,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG COMP.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 124,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 001	1,59	Total: 318,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo: NOVAQUIMICA	
Descrição: ITRACONAZOL CÁPSULA 100 MG.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 318,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 009	0,14	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC	
Descrição: LORATADINA COMPRIMIDO 10 MG.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 1.400,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 098	0,13	Total: 1.950,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: MEBENDAZOL DE 100MG CPR.				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 1.950,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 022	0,14	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR	
Descrição: METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO COMPRIMIDO DE 10MG.				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 1.120,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 006	0,29	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: METRONIDAZOL COMPRIMIDO 400 MG.				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 1.160,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 068	0,12	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: METRONIDAZOL DE 250MG COMP.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,12			Total Item: 1.200,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 042	0,21	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: NIFEDIPINA SUB-LINGUAL DE 10 MG CÁPSULA GEL.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 1.260,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 044	0,41	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: CAPS	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: NITROFURANTOINA COMPRIMIDO 100 MG.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 820,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 063	0,60	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA	
Descrição: NORETISTERONA COMPRIMIDO 0,35 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 010	0,16	Total: 128,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ADV FARMA	Modelo: ADV FARMA	
Descrição: PERMANGANATO DE POTÁSSIO COMPRIMIDO DE 100MG				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 128,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 039	0,18	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALLIA	Modelo: CRISTALLIA	
Descrição: PREDINISONA COMPRIMIDO 20MG.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 1.080,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 048	0,09	Total: 540,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALLIA	Modelo: CRISTALLIA	
Descrição: PREDINISONA COMPRIMIDO 5MG.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 540,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 003	0,17	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: PROMETAZINA COMPRIMIDO DE 25MG.				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,17			Total Item: 1.360,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 057	0,30	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: RANITIDINA 150MG CPR.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 1.500,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 097	1,05	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: SECNIDAZOL DE 1.000 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 4.200,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 097	0,05	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: SINVASTATINA COMPRIMIDO 10 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 400,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 028	0,50	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SOBRAL	Modelo: SOBRAL	
Descrição: SULFADIAZINA COMPRIMIDO 500 MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 1.000,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 017	0,13	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG +80 MG.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 1.300,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 007	0,84	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA	
Descrição: TENOXICAN 20MG COMPRIMIDO.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 1.260,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 002	0,09	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: VITAMINA C 500MG COMPRIMIDO.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 900,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 079	10,00	Total: 3.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: ADENOSINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3MG/ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 074	0,21	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC	
Descrição: ÁGUA BIDESTILADA P/SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10 ML				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 2.100,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 008	2,42	Total: 121,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: AMICACINA SULFATO SOL. INJET. 100 MG - 2 ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,42			Total Item: 121,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 092	0,89	Total: 356,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: ATROPINA SULFATO SOL. INJETÁVEL 0,25 MG.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 356,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 044	2,09	Total: 418,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC	
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4 % 10ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,09			Total Item: 418,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 009	2,54	Total: 508,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO SOL. INJ. 10% - 10ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,54			Total Item: 508,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 090	20,07	Total: 1.003,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: BUPIVACAÍNA 0,5% PESADA C/ 4ML.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,07			Total Item: 1.003,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 098	12,69	Total: 3.807,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: CLORANFENICOL SUCCINATO PÓ/SOLUÇÃO INJET. 1G (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,69			Total Item: 3.807,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 016	0,62	Total: 31,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC	
Descrição: CLORETO POTÁSSIO SOLUÇÃO INJET. 19,1%-10 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 31,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 043	0,74	Total: 37,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC	
Descrição: CLORETO POTÁSSIO SOLUÇÃO INJET. 10%-10 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 37,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 069	0,43	Total: 344,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9 % 10 ML				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 344,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 026	21,55	Total: 431,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 100MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 100MG, CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 1000MCG, CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 50 MG AMPOLA A C/ 2ML. DEXAMETASONA 4MG AMPOLA B C/ 1ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,55			Total Item: 431,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 068	3,38	Total: 67,60
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: DIMENIDRINATO + VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA) 50MG/ML + 50MG/ML,SOLUCAO INJETAVEL, 1ML.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,38			Total Item: 67,60
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 065	903,30	Total: 45.165,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: ERTAPENEM SÓDICO, PÓ LIOFILIZADO, 1G, I.M/E.V.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 903,30			Total Item: 45.165,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 062	1,75	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: GENTAMICINA SOL. INJ. 20MG AMPOLAS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 350,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 055	1,81	Total: 362,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: GENTAMICINA SOL. INJ. 40MG AMPOLAS 1 ML.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,81			Total Item: 362,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 005	9,82	Total: 1.964,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: GENTAMICINA SOL. INJ. 60MG AMP				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,82			Total Item: 1.964,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 089	0,80	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: GENTAMICINA SOL. INJ. 80MG AMPOLAS 2 ML.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 240,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 099	0,61	Total: 122,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: GLICOSE, SOLUCAO INJETAVEL 25%, 10ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 122,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 052	9,02	Total: 1.804,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO SOL. INJ. 10% - 10ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,02			Total Item: 1.804,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 091	14,59	Total: 729,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: HEPARINA SÓDICA SUB CUTÂNEA DE 0,25 ML AMPOLA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,59			Total Item: 729,50
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 089	460,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CSL BEHRING	Modelo: CSL BEHRING	
Descrição: IMUNOGLOBULINA HUMANA SOL. INJ. ANTI-RH (D) 300MCG.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 460,00			Total Item: 6.900,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 089	68,56	Total: 342,80
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK	
Descrição: INSULINA ASPART 100U/ML DE ANALOGO DE INSULINA DE AÇÃO RAPIDA, CANETA INJETORA DESCARTAVEL PREENCHIDA COM 3 ML.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,56			Total Item: 342,80
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 071	494,02	Total: 2.470,10
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK	
Descrição: INSULINA GLARGINA SOL. INJ. 100 UI/ML - 10 ML AMPOLA.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 494,02			Total Item: 2.470,10
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 095	1,67	Total: 83,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: NEOSTIGMINA 0,5MG /ML DE 1ML AMPOLA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,67			Total Item: 83,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 009	23,91	Total: 478,20
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: MABRA	Modelo: MABRA	
Descrição: NORETISTERONA, ENANTATO + ESTRADIOL, VALERATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG + 5 MG/ML.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,91			Total Item: 478,20
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 013	13,10	Total: 10.480,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: OMEPRAZOL 40MG SOL. INJETÁVEL + DILUENTE.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,10			Total Item: 10.480,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 037	3,14	Total: 157,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: AGENER UNIÃO	Modelo: AGENER UNIÃO	
Descrição: ONDANSETRONA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 157,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 001	4,87	Total: 243,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: PIRACETAN SOL. INJ. 200 MG/ 5ML.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,87			Total Item: 243,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 004	120,47	Total: 12.047,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA	
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA 2G + TAZOBACTAM SÓDICO 250MG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 120,47			Total Item: 12.047,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 086	54,33	Total: 5.433,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: AUROBINDO	Modelo: AUROBINDO	
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA 4G + TAZOBACTAM SÓDICO 500MG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,33			Total Item: 5.433,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 087	3,08	Total: 7.392,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: RANITIDINA SOL. INJ. 50 MG / 2 ML AMP.				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,08			Total Item: 7.392,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 060	10,91	Total: 2.182,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC	
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO 50% SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 10ML.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,91			Total Item: 2.182,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 081	21,14	Total: 1.057,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: SUXAMETÔNIO 100 MG PÓ INJETÁVEL.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,14			Total Item: 1.057,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 056	4,02	Total: 804,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA	
Descrição: CETOCONAZOL CREME 2% 30G (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,02			Total Item: 804,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 080	8,61	Total: 1.722,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: CIMED	Modelo: CIMED	
Descrição: MICONAZOL, NITRATO, LOÇÃO 20MG/G FR C/ 30ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,61			Total Item: 1.722,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 123	Quant.: 1	Num: 031	2,44	Total: 488,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA POMADA DE 10 G.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,44			Total Item: 488,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 039	3,95	Total: 1.580,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: GREENPHARMA	Modelo: GREENPHARMA	
Descrição: NISTATINA, CREME VAGINAL 25.000 UI/G, TUBO COM 60 GRAMAS + APLICADOR (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 1.580,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 003	79,05	Total: 3.952,50
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: NITROFUZAZONA POMADA 2 MG/ G POMADA PT. DE 500G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,05			Total Item: 3.952,50
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 009	3,99	Total: 199,50
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA	
Descrição: PERMETRINA LOÇÃO 1%				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 199,50
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 024	2,42	Total: 121,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: ALBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40 MG/ML DE 10 ML.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,42			Total Item: 121,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 057	4,64	Total: 1.392,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: IFAL	Modelo: IFAL	
Descrição: BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML 60ML SUS. ORAL.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,64			Total Item: 1.392,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 081	8,30	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG SOL ORAL FR C/ 20ML. (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 2.490,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 003	15,98	Total: 319,60
Item: 1	Unidade: FR	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: DEXAMETASONA COLÍRIO 0,1 %.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,98			Total Item: 319,60
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 079	1,12	Total: 672,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) SOL. ORAL 0,4MG/ML C/ DOSADOR GRADUADO FR C/ 100ML.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,12			Total Item: 672,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 026	103,39	Total: 2.067,80
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI	
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA INALATÓRIO 400 MICROGRAMAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 103,39			Total Item: 2.067,80
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 087	103,36	Total: 3.100,80
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI	
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA INALATÓRIO 400 MICROGRAMAS/ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 103,36			Total Item: 3.100,80
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 076	6,75	Total: 3.375,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA	
Descrição: ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SOL. ORAL 10MG/ML 20ML.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 3.375,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 077	43,03	Total: 1.290,90
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BOHERINGER	Modelo: BOHERINGER	
Descrição: FENOTEROL, BROMIDRATO, INALATÓRIO, 100 MICROGRAMAS/DOSE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,03			Total Item: 1.290,90
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 046	18,37	Total: 367,40
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FALCON	Modelo: FALCON	
Descrição: GENTAMICINA, SULFATO COLÍRIO 5 MG/ML.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,37			Total Item: 367,40
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 097	4,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA	
Descrição: GUACO (MIKANIA GLOMERATA), XAROPE C/ 150ML.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 225,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 067	21,02	Total: 210,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ALLERGAM	Modelo: ALLERGAM	
Descrição: HIPROMELOSE COLÍRIO 0,3%.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,02			Total Item: 210,20
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 085	14,47	Total: 144,70
Item: 1	Unidade: FR	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ	
Descrição: LACTULOSE SOLUÇÃO ORAL 667MG/ML C/ 120ML. (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,47			Total Item: 144,70
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 088	0,55	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE DE 27,9 G				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 1.100,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 174	Quant.: 1	Num: 020	2,45	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: SALBUTAMOL XAROPE 0,4MG/ML DE 120ML.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 490,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 092	29,27	Total: 1.463,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: SALBUTAMOL, SULFATO DE SOLUÇÃO INALANTE 6 MG/ML (EQUIVALENTE A 5MG DE SALBUTAMOL/ML).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,27			Total Item: 1.463,50
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 062	12,15	Total: 121,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FALCON	Modelo: FALCON	
Descrição: TOBRAMICINA 3MG/ML COLIRIO 5ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,15			Total Item: 121,50
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 022	17,96	Total: 359,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: VITELINATO DE PRATA 10% COM 5ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,96			Total Item: 359,20
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 021	4,20	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 336,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 056	0,08	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA, HIPODERMICA, 13 X 4,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, APIROGENICA, CANULA EM ACO INOX, CILINDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, RIGIDO E CENTRALIZADO; CANHAO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO; PROTETOR EM POLIPROPILENO, SEM RACHADURAS E BEM ACOPLADO AO CANHAO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 400,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 089	0,08	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA, HIPODERMICA, 25 X 7, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, APIROGENICA, CANULA EM ACO INOX, CILINDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADA, RIGIDA E CENTRALIZA, CANHAO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO, PROTETOR EM POLIPROPILENO, SEM RACHADURAS E BEM ACOPLADO AO CANHAO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 400,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 051	0,07	Total: 350,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA, HIPODERMICA, 25 X 8, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, APIROGENICA, CANULA EM ACO INOX, CILINDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADA, RIGIDA E CENTRALIZA, CANHAO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO, PROTETOR EM POLIPROPILENO, SEM RACHADURAS E BEM ACOPLADO AO CANHAO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,07	Total Item: 350,00	
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 049	50,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOUIMICA	Modelo: RIOUIMICA	
Descrição: ALCOOL, ABSOLUTO, MINIMO 99,8 % DE PUREZA. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 50,00	Total Item: 600,00	
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 023	9,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CREMER	Modelo: CREMER	
Descrição: ALGODAO, ORTOPEDICO, CONFECCIONDA EM FIBRAS DE 100%,ALGODÃO CRU, BAIXO TEOR DE IMPUREZAS, ROLOS COM MANTAS UNIFORMES. EMBALAGEM: PACOTE COM PESO SUPERIOR A 400 GRAMAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 9,00	Total Item: 360,00	
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 046	28,80	Total: 345,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX	
Descrição: ATADURA, GESSADA, 10 CM X 3,0 M, NA COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ALCALIS, ACIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODAO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR O DESFIAMENTO DURANTE A CONFECCÃO DO APARELHO GESSADO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO DEZ MINUTO, A MESMA DEVE ESTÁ ENROLADA EM TUBETE E EMBALADA EM FILEM PLÁSTICO LAMINADO. EMBALAGEM: CONTENDO 20 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 28,80	Total Item: 345,60	
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 039	1.174,00	Total: 11.740,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO 50MM. PACOTE C/ 10 UNIDADES.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.174,00	Total Item: 11.740,00	
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 030	0,60	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: CLAMP, UMBILICAL, DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, ESTERIL, COM ABERTURA ASSEPTICA, EM PAPEL GRAU CIRURGICO. EMBALAGEM UNITARIA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDÊNCIA,DATA DE VALIDADE.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,60	Total Item: 120,00	
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 022	12,77	Total: 102,16
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MSO	Modelo: MSO	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO POR MALHA TUBULAR E COM FECHO EM VELCRO, GRANDE. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 12,77** Total Item: 102,16

LOTE 275 Quant.: 1 Num: 014 12,77 **Total: 102,16**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO POR MALHA TUBULAR E COM FECHO EM VELCRO, MEDIO. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 12,77** Total Item: 102,16

LOTE 276 Quant.: 1 Num: 067 15,79 **Total: 126,32**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO POR MALHA TUBULAR E COM FECHO EM VELCRO, PEQUENO. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 15,79** Total Item: 126,32

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 057 64,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIO TEXTIL Modelo: BIO TEXTIL

Descrição: COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO), MEDINDO 45 X 50, CONSTITUIDO DE 4 CAMADAS DE GAZE SOBREPOSTA, CONTENDO 15 (8X7)FIOS POR CM2 APROXIMADAMENTE EM CADA CAMADA, COR BRANCA. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 280 Quant.: 1 Num: 074 2,10 **Total: 105,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: EQUIPO PARA INFUSAO PARENTERAL MULTIPLA, COM 02 VIAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 105,00

LOTE 281 Quant.: 1 Num: 040 0,37 **Total: 555,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESCOVA, PARA COLETA DE MATERIAL ENDOCERVICAL, COM HASTE FLEXÍVEL OCTAVADA 16CM COM CERDAS MACIAS DE NYLON LEVEMENTE CÔNICO DE 2CM. POSSUIR PONTA PROTEGIDA COM SILICONE. COMPRIMENTO TOTAL 18CM. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEISLAÇÃO ATUAL E VIGENTE. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 555,00

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 002 11,30 **Total: 226,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRES PACOTE C/100

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 226,00

LOTE 284 Quant.: 1 Num: 040 53,90 **Total: 323,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: ÉTER COMERCIAL 35% 1000ML

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 53,90** Total Item: 323,40

LOTE 289 Quant.: 1 Num: 036 191,08 **Total: 573,24**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALOM Modelo: SHALOM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG. 4,0CM 1/2CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 191,08** Total Item: 573,24

LOTE 297 Quant.: 1 Num: 086 191,54 **Total: 574,62**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALOM Modelo: SHALOM

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG.4,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 191,54** Total Item: 574,62

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 051 191,54 **Total: 574,62**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALOM Modelo: SHALOM

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG.2,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 191,54** Total Item: 574,62

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 071 66,15 **Total: 661,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALOM Modelo: SHALOM

Descrição: FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 0-0, FIO COM 45CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0CM E 3/8 DE CIRCULO, CORTANTE, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 66,15** Total Item: 661,50

LOTE 305 Quant.: 1 Num: 050 7,30 **Total: 175,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, CREPE, NA COR BEGE, DIMENSAO 19 MM X 50 M EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 175,20

LOTE 306 Quant.: 1 Num: 018 11,00 **Total: 165,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VAGISPEC Modelo: VAGISPEC

Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO CELULAR, 100ML EMBALABEM METÁLICA TIPO SPRAY AEROSOL.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 165,00

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 051 390,00 **Total: 3.120,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: IBF Modelo: IBF

Descrição: FIXADOR, PARA PROCESSAMENTO MANUAL DE FILMES RADIOLOGICOS 20 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 3.120,00

LOTE 308 Quant.: 1 Num: 022 22,08 **Total: 110,40**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: FORMOL A 10%. EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,08** Total Item: 110,40

LOTE 309 Quant.: 1 Num: 012 46,24 **Total: 184,96**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: GEL, PARA ULTRASOM GALÃO COM 5L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 46,24** Total Item: 184,96

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 044 2,53 **Total: 253,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: VAGISPEC Modelo: VAGISPEC

Descrição: KIT PARA EXAME DE PREVENÇÃO DE CÂNCER CÉRVICO UTERINO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, NÃO LUBRIFICADO, EM EMBALAGEM ÚNICA CONTENDO ESPÉCULO VAGINAL, ESCOVA CERVICAL, LÂMINA DE VIDRO, ESTOJO PORTA LÂMINAS E ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRES E LUVA PLÁSTICA E.V.A.; TAMANHO G. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,53** Total Item: 253,00

LOTE 312 Quant.: 1 Num: 047 2,07 **Total: 207,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VAGISPEC Modelo: VAGISPEC

Descrição: KIT PARA EXAME DE PREVENÇÃO DE CÂNCER CÉRVICO UTERINO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, NÃO LUBRIFICADO, EM EMBALAGEM ÚNICA CONTENDO ESPÉCULO VAGINAL, ESCOVA CERVICAL, LÂMINA DE VIDRO, ESTOJO PORTA LÂMINAS E ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRES E LUVA PLÁSTICA E.V.A.; TAMANHO M. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,07** Total Item: 207,00

LOTE 313 Quant.: 1 Num: 013 1,96 **Total: 196,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VAGISPEC Modelo: VAGISPEC

Descrição: KIT PARA EXAME DE PREVENÇÃO DE CÂNCER CÉRVICO UTERINO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, NÃO LUBRIFICADO, EM EMBALAGEM ÚNICA CONTENDO ESPÉCULO VAGINAL, ESCOVA CERVICAL, LÂMINA DE VIDRO, ESTOJO PORTA LÂMINAS E ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRES E LUVA PLÁSTICA E.V.A.; TAMANHO P. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,96** Total Item: 196,00

LOTE 316 Quant.: 1 Num: 061 9,82 **Total: 235,68**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE VIDRO 26 X 76 MM FOSCA LAPI CX. C/ 50

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 9,82** Total Item: 235,68

LOTE 322 Quant.: 1 Num: 066 16,11 **Total: 322,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: H-MED Modelo: H-MED

Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 70CMX50M, PURA CELULOSE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,11** Total Item: 322,20

LOTE 324 Quant.: 1 Num: 007 55,02 **Total: 1.100,40**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA, DE PROCEDIMENTO PP EM LATEX NATURAL, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSABILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO. CAIXA C/ 100 UNIDADES. BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 55,02** Total Item: 1.100,40

LOTE 325 Quant.: 1 Num: 016 19,32 **Total: 193,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: MALHA TUBULAR COM APROXIMADAMENTE 10CM DE LARGURA, CONSTITUIDO DE FIOS DE ALGODAO 100 CRU, TIPO PUNHO SIMPLES, A MALHA DEVERA APRESENTAR EXCELENTE ELASTICIDADE ADEQUADA, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS, EM ROLO COM 15 METROS DE COMPRIMENTO.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,32** Total Item: 193,20

LOTE 326 Quant.: 1 Num: 072 65,19 **Total: 325,95**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: MASCARA FACIAL SISTEMA VENTURI, ADULTO, POSSUI UM SISTEMA DE VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE FRAÇÃO INSPIRADA DE OXIGÊNIO (FIO2): AZUL: 24% - 4L/MIN; BRANCA: 28% - 4L/MIN; LARANJA: 31% - 6L/MIN; AMARELO: 35% - 8L/MIN; VERMELHO: 40% - 8L/MIN; ROSA: 50% - 12L/MIN. ITENS INCLUSOS: MÁSCARA ADULTO COM ELÁSTICO; TRAQUÉIA; 6 VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE OXIGÊNIO; EXTENSÃO DE OXIGÊNIO 2,10M; COPO ADAPTADOR PARA MICRONEBULIZAÇÃO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 65,19** Total Item: 325,95

LOTE 327 Quant.: 1 Num: 080 65,19 **Total: 195,57**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: MASCARA FACIAL SISTEMA VENTURI, PEDIÁTRICO, POSSUI UM SISTEMA DE VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE FRAÇÃO INSPIRADA DE OXIGÊNIO (FIO2): AZUL: 24% - 4L/MIN; BRANCA: 28% - 4L/MIN; LARANJA: 31% - 6L/MIN; AMARELO: 35% - 8L/MIN; VERMELHO: 40% - 8L/MIN; ROSA: 50% - 12L/MIN. ITENS INCLUSOS: MÁSCARA ADULTO COM ELÁSTICO; TRAQUÉIA; 6 VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE OXIGÊNIO; EXTENSÃO DE OXIGÊNIO 2,10M; COPO ADAPTADOR PARA MICRONEBULIZAÇÃO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 65,19** Total Item: 195,57

LOTE 328 Quant.: 1 Num: 038 5,31 **Total: 265,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX

Descrição: ÓLEO AGE CICATRIZANTE 100ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 265,50

LOTE 329 Quant.: 1 Num: 085 0,98 **Total: 49,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RN, NA COR AZUL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 49,00

LOTE 330 Quant.: 1 Num: 059 0,65 **Total: 32,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RN, NA COR BRANCA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 32,50

LOTE 331 Quant.: 1 Num: 030 488,14 **Total: 2.440,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBF Modelo: IBF

Descrição: REVELADOR, PARA PROCESSAMENTO MANUAL DE FILMES RADIOLOGICOS 20 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 488,14** Total Item: 2.440,70

LOTE 332 Quant.: 1 Num: 083 0,27 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SCALPE P/PUNCAO VENOSA, C/BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESC. N. 19.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 540,00

LOTE 333 Quant.: 1 Num: 068 0,27 **Total: 54,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SCALPE P/PUNCAO VENOSA, C/BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESC. N. 27.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,27		Total Item: 54,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 044	1,21	Total: 24,20
Item: 1	Unidade: LT	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 06, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,21		Total Item: 24,20
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 013	1,69	Total: 33,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 06, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,69		Total Item: 33,80
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 045	1,42	Total: 28,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 08, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,42		Total Item: 28,40
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 046	1,75	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 08, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLAS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,75		Total Item: 35,00
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 095	1,28	Total: 25,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 10, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,28		Total Item: 25,60
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 054	1,93	Total: 38,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 10, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,93		Total Item: 38,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 342	Quant.: 1	Num: 065	1,43	Total: 28,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 12, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,43			Total Item: 28,60
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 042	2,00	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 12, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 40,00
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 072	1,39	Total: 41,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 14, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 41,70
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 053	2,04	Total: 61,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 14, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,04			Total Item: 61,20
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 084	1,55	Total: 62,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 16, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 62,00
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 008	1,60	Total: 64,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 18, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 64,00
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 079	1,60	Total: 64,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 20, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 64,00

LOTE 349 Quant.: 1 Num: 023 3,01 **Total: 120,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 20, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,01** Total Item: 120,40

LOTE 350 Quant.: 1 Num: 008 1,61 **Total: 32,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 22, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 32,20

LOTE 351 Quant.: 1 Num: 002 3,31 **Total: 66,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 22, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 66,20

LOTE 352 Quant.: 1 Num: 091 1,61 **Total: 32,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 24, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 32,20

LOTE 353 Quant.: 1 Num: 032 3,67 **Total: 73,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA, Nº 24, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,67** Total Item: 73,40

LOTE 354 Quant.: 1 Num: 014 4,70 **Total: 282,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 14, 02 VIAS, COM BALÃO , ESTERIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDADOS E LISOS.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 282,00

LOTE 356 Quant.: 1 Num: 004 4,88 **Total: 97,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 14, 03 VIAS, COM BALAO , ESTERIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDADOS E LISOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 97,60

LOTE 357 Quant.: 1 Num: 058 6,78 **Total: 135,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 16, 03 VIAS, COM BALAO , ESTERIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDADOS E LISOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,78** Total Item: 135,60

LOTE 358 Quant.: 1 Num: 045 6,80 **Total: 136,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 03 VIAS, COM BALAO , ESTERIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDADOS E LISOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 136,00

LOTE 359 Quant.: 1 Num: 098 6,77 **Total: 135,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 03 VIAS, COM BALAO , ESTERIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDADOS E LISOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,77** Total Item: 135,40

LOTE 360 Quant.: 1 Num: 006 14,50 **Total: 101,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, ENDOTRAQUEAL, Nº 3,5, COM CUFF, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 1 ORIFICIO DISTAL, 2 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 101,50

LOTE 361 Quant.: 1 Num: 033 8,10 **Total: 56,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, ENDOTRAQUEAL, Nº 4,0, COM CUFF, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 1 ORIFICIO DISTAL, 2 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 56,70

LOTE 362 Quant.: 1 Num: 012 8,00 **Total: 56,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: SONDA, ENDOTRAQUEAL, Nº 5,0, COM CUFF, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 1 ORIFICIO DISTAL, 2 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 56,00

LOTE 363 Quant.: 1 Num: 021 10,56 **Total: 73,92**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, ENDOTRAQUEAL, Nº 5,5, COM CUFF, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 1 ORIFICIO DISTAL, 2 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 10,56** Total Item: 73,92

LOTE 364 Quant.: 1 Num: 081 10,00 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, ENDOTRAQUEAL, Nº 6,0, COM CUFF, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 1 ORIFICIO DISTAL, 2 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 70,00

LOTE 365 Quant.: 1 Num: 051 9,19 **Total: 64,33**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, ENDOTRAQUEAL, Nº 7,5, COM CUFF, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 1 ORIFICIO DISTAL, 2 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 9,19** Total Item: 64,33

LOTE 366 Quant.: 1 Num: 041 11,50 **Total: 80,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, ENDOTRAQUEAL, Nº 8,0, COM CUFF, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 1 ORIFICIO DISTAL, 2 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 80,50

LOTE 367 Quant.: 1 Num: 017 20,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL, Nº12, PARA DIETA.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 800,00

LOTE 368 Quant.: 1 Num: 070 20,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL, Nº06, PARA DIETA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

LOTE 369 Quant.: 1 Num: 050 1,27 **Total: 254,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: SONDA, URETRAL, N. 08, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 254,00

LOTE 370 Quant.: 1 Num: 081 1,27 **Total: 190,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA, URETRAL, N. 10, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 190,50

LOTE 379 Quant.: 1 Num: 080 29,18 **Total: 875,40**

Item: 1 Unidade: LT Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO GEL PARA USO TÓPICO - BENZOCAÍNA A 20% POTE COM 12G.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 29,18** Total Item: 875,40

LOTE 380 Quant.: 1 Num: 004 188,89 **Total: 15.111,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAINA E DE FENILEFRINA 2% C/ VASO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 188,89** Total Item: 15.111,20

LOTE 381 Quant.: 1 Num: 021 421,50 **Total: 2.107,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL À BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 2% 1:100.000, SOLUÇÃO INJETÁVEL. ENVASADO EM TUBETES DE CRISTAL C/50 TUBETES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 421,50** Total Item: 2.107,50

LOTE 383 Quant.: 1 Num: 019 4,20 **Total: 84,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROC DIAMANT. ESFÉR. ALTA ROTAÇÃO Nº 1016 HL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 84,00

LOTE 384 Quant.: 1 Num: 010 4,20 **Total: 84,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROC DIAMANT. P/ ACAB. EM RESINA TIPO CHAMA F 3118

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 84,00

LOTE 387 Quant.: 1 Num: 024 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 388 Quant.: 1 Num: 055 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 600,00
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 071	22,50 Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 450,00
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 099	25,00 Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CIRÚRGICA Nº 04 HASTER LONGA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 500,00
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 004	23,93 Total: 478,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CIRÚRGICA Nº 703 HASTER LONGA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,93		Total Item: 478,60
LOTE 394	Quant.: 1	Num: 026	9,40 Total: 188,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CONE INVERTIDO MÉDIA REF 1035			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40		Total Item: 188,00
LOTE 395	Quant.: 1	Num: 047	9,42 Total: 188,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CONE INVERTIDO PEQUENO REF 1031			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,42		Total Item: 188,40
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 007	4,20 Total: 84,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA 3195 FF			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 84,00
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 012	6,00 Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1011 ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 180,00
LOTE 398	Quant.: 1	Num: 069	6,00 Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012 ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 180,00
LOTE 399	Quant.: 1	Num: 062	6,00 Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014 ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 180,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 400	Quant.: 1	Num: 030	4,20	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1016 ALTA ROTAÇÃO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 126,00
LOTE 406	Quant.: 1	Num: 031	69,00	Total: 2.415,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL PARA RESTAURAÇÃO LIQ 8ML E PÓ 10G				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 2.415,00
LOTE 410	Quant.: 1	Num: 017	92,48	Total: 2.589,44
Item: 1	Unidade: PC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 3 ENZIMAS DE 1 LITRO				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 92,48			Total Item: 2.589,44
LOTE 411	Quant.: 1	Num: 053	116,54	Total: 1.631,56
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: TDV	Modelo: TDV	
Descrição: DISCO DE LIXA SORTIDO C/ 100				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 116,54			Total Item: 1.631,56
LOTE 417	Quant.: 1	Num: 034	382,50	Total: 765,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CARESTREAN	Modelo: CARESTREAN	
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAIS INFANTIL COM 100 UNID				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 382,50			Total Item: 765,00
LOTE 421	Quant.: 1	Num: 003	56,61	Total: 283,05
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CARESTREAN	Modelo: CARESTREAN	
Descrição: FIXADOR PARA RAIOS - X ODONTOLÓGICO DE 475 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,61			Total Item: 283,05
LOTE 426	Quant.: 1	Num: 056	99,06	Total: 1.188,72
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: GLUTARALDEÍDO 2% 28 DIAS ESTERILIZANTE PARA HOSPITAIS GALÃO DE 5.000 ML				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 99,06			Total Item: 1.188,72
LOTE 428	Quant.: 1	Num: 081	344,76	Total: 4.137,12
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SDI	Modelo: SDI	
Descrição: LIMALHA DE PRATA COM ALTO TEOR DE COBRE COM 45G DE PRATA, 24G DE COBRE E 31G DE ESTANHO LIVRE DE ZINCO (FRASCO C/ 30G).				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 344,76			Total Item: 4.137,12
LOTE 433	Quant.: 1	Num: 011	525,03	Total: 2.625,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TDV	Modelo: TDV	
Descrição: MERCÚRIO PURO 100G				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 525,03			Total Item: 2.625,15

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 435	Quant.: 1	Num: 049	24,73	Total: 346,22
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: RICCA	Modelo: RICCA	
Descrição: PEDRA POMES EM PÓ DE 100 G				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,73			Total Item: 346,22
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 080	99,08	Total: 792,64
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA	
Descrição: SOLUÇÃO BUCAL DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% 2LTS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,08			Total Item: 792,64
LOTE 437	Quant.: 1	Num: 083	136,10	Total: 2.858,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: COLTENE	
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 78,5%EM PESO E 63,3% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR DENTINA DA1.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 136,10			Total Item: 2.858,10
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 089	136,10	Total: 2.858,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: COLTENE	
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 78,5%EM PESO E 63,3% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR DENTINA DA2.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 136,10			Total Item: 2.858,10
LOTE 439	Quant.: 1	Num: 043	136,10	Total: 2.858,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: COLTENE	
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 78,5%EM PESO E 63,3% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR DENTINA DA3.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 136,10			Total Item: 2.858,10
LOTE 440	Quant.: 1	Num: 043	136,11	Total: 2.858,31
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: COLTENE	
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 78,5%EM PESO E 63,3% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR DENTINA D-B3.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 136,11			Total Item: 2.858,31
LOTE 442	Quant.: 1	Num: 088	129,00	Total: 4.515,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: COLTENE	
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 84,5%EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR A-2.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 129,00			Total Item: 4.515,00
LOTE 444	Quant.: 1	Num: 081	115,00	Total: 4.025,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: COLTENE	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔNIA/SÍLICA COM 84,5%EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR A-3,5.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 4.025,00

LOTE 447 Quant.: 1 Num: 077 125,00 **Total: 1.750,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COLTENE Modelo: COLTENE

Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔNIA/SÍLICA COM 84,5%EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR C-4.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 1.750,00

LOTE 448 Quant.: 1 Num: 087 49,54 **Total: 495,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBF Modelo: IBF

Descrição: REVELADOR PARA RAO - X ODONTOLÓGICO DE 475 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 49,54** Total Item: 495,40

LOTE 450 Quant.: 1 Num: 018 50,69 **Total: 2.128,98**

Item: 1 Unidade: PC Marca: ACS Modelo: ACS

Descrição: SOLUÇÃO DE FORMOLDEIDO P/ DESINFECÇÃO DE INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICO GERMI RIO DE 1.000 ML

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 50,69** Total Item: 2.128,98

LOTE 452 Quant.: 1 Num: 074 10,50 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL PC C/ 40 UNID.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 1.050,00

LOTE 455 Quant.: 1 Num: 092 15,00 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: TRICRESOL FORMALINA DE 10 ML

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 420,00

LOTE 460 Quant.: 1 Num: 007 65,00 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALAVANCA SELDIN RETA INFANTIL .

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 195,00

LOTE 462 Quant.: 1 Num: 047 130,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALVEOLÓTOMO CURVO DE 15 CM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 390,00

LOTE 464 Quant.: 1 Num: 029 94,09 **Total: 282,27**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: BANDEJA COMP. 22 CM X 17 CM LARG X 1,5 CM ALT.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 94,09** Total Item: 282,27

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 465	Quant.: 1	Num: 095	15,00	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: BRUNIDOR Nº 29				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 45,00
LOTE 466	Quant.: 1	Num: 064	22,00	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 3				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 66,00
LOTE 468	Quant.: 1	Num: 078	64,60	Total: 193,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CAIXA METÁLICA 18 X 04 X 03 CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 64,60			Total Item: 193,80
LOTE 469	Quant.: 1	Num: 048	289,50	Total: 868,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CAIXA METÁLICA 26 X 12 X 6 CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 289,50			Total Item: 868,50
LOTE 470	Quant.: 1	Num: 092	12,00	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CALCADOR WARD Nº 01				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 36,00
LOTE 471	Quant.: 1	Num: 098	13,00	Total: 39,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CALCADOR WARD Nº 02				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 39,00
LOTE 473	Quant.: 1	Num: 046	12,00	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CALCADOR WARD Nº 04				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 36,00
LOTE 474	Quant.: 1	Num: 020	54,40	Total: 163,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CINZEL PARA OSSO GOIVO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,40			Total Item: 163,20
LOTE 475	Quant.: 1	Num: 070	54,32	Total: 162,96
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CINZEL PARA OSSO BIZEL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,32			Total Item: 162,96
LOTE 476	Quant.: 1	Num: 048	54,33	Total: 162,99

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CINZEL PARA OSSO BIZELADO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,33			Total Item: 162,99
LOTE 477	Quant.: 1	Num: 093	15,00	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: COLGADURA DE INOX				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 45,00
LOTE 478	Quant.: 1	Num: 023	20,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CURETA ALVEOLAR				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 60,00
LOTE 479	Quant.: 1	Num: 056	22,00	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CURETA DENTINA N° 11,5				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 66,00
LOTE 481	Quant.: 1	Num: 065	31,00	Total: 93,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CURETA PERIODONTAL MACCALL 13-14				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 93,00
LOTE 484	Quant.: 1	Num: 067	25,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CURETAS GRACEY N° 13 E 14				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 75,00
LOTE 487	Quant.: 1	Num: 026	25,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N 3 S				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 75,00
LOTE 488	Quant.: 1	Num: 062	15,00	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: ESCULPIDOR HOLLENBACK				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 45,00
LOTE 491	Quant.: 1	Num: 083	12,00	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: ESPÁTULA PLÁSTICA P/ IONÔMERO DE VIDRO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 36,00
LOTE 493	Quant.: 1	Num: 046	110,44	Total: 331,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: BROQUEIRO P/82 PONTAS 15X7.5X7CM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 110,44** Total Item: 331,32

LOTE 500 Quant.: 1 Num: 096 20,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FÓRCEPS ADULTO N° 18 R

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 60,00

LOTE 501 Quant.: 1 Num: 043 150,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FÓRCEPS ADULTO N° 65

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 450,00

LOTE 504 Quant.: 1 Num: 078 180,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N° 02

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 540,00

LOTE 506 Quant.: 1 Num: 057 180,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N° 150

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 540,00

LOTE 507 Quant.: 1 Num: 005 180,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N° 151

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 540,00

LOTE 508 Quant.: 1 Num: 024 210,00 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N° 16 GARRA DE TOURO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 630,00

LOTE 510 Quant.: 1 Num: 002 8,00 **Total: 24,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 24,00

LOTE 511 Quant.: 1 Num: 057 50,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FERTAK Modelo: FERTAK

Descrição: PEDRA DE AFIAR

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 150,00

LOTE 512 Quant.: 1 Num: 092 45,81 **Total: 137,43**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: PINÇA DE ADSON DE 12 CM C/SERRILHA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,81		Total Item: 137,43
LOTE 513	Quant.: 1	Num: 048	80,00 Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PINÇA KELLY DE 16 CM CURVA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 240,00
LOTE 514	Quant.: 1	Num: 029	120,00 Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PINÇA PORTA GRAMPO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 360,00
LOTE 516	Quant.: 1	Num: 036	34,66 Total: 103,98
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PLACA DE VIDRO MÉDIA 10MM POLIDA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,66		Total Item: 103,98
LOTE 518	Quant.: 1	Num: 081	150,00 Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PORTA ALGODÃO 08 X 10 CM LIMPO C/MOLA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 450,00
LOTE 520	Quant.: 1	Num: 052	189,99 Total: 569,97
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: TAMBOR 10 X 10 780ML PARA GAZES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 189,99		Total Item: 569,97
LOTE 521	Quant.: 1	Num: 063	94,94 Total: 284,82
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PORTA AMALGAMA MICRO INOX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 94,94		Total Item: 284,82
LOTE 523	Quant.: 1	Num: 048	22,29 Total: 66,87
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PORTA DICAL DUPLO ADULTO ANGULADO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,29		Total Item: 66,87
LOTE 524	Quant.: 1	Num: 015	15,00 Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PORTA DICAL RETO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 45,00
LOTE 527	Quant.: 1	Num: 028	98,85 Total: 296,55
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: KAVO	Modelo: KAVO
Descrição: SACA BROCA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 98,85		Total Item: 296,55

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 530	Quant.: 1	Num: 010	17,00	Total: 51,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: QUINELATO	Modelo: QUINELATO	
Descrição: SINDESMÓTOMO ADULTO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 51,00
LOTE 531	Quant.: 1	Num: 065	15,00	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº 05				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 45,00
MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI-PE			06.132.785/0001-32	24.657,15
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	0,46	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GREENPHARMA	Modelo: GREENPHARMA	
Descrição: ALBENDAZOL COMP. MASTIGÁVEL 400 MG.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,46			Total Item: 460,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 034	0,10	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB	
Descrição: ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL COMPRIM 0,03 MG + 0,15 MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 200,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 053	4,71	Total: 471,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NIKKHO	Modelo: NIKKHO	
Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO INJ. 250 MG/5ML AMPOLA (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,71			Total Item: 471,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 014	2,54	Total: 762,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: ADRENALINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 MG - 1 ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,54			Total Item: 762,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 095	2,39	Total: 478,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: AMICACINA SULFATO SOL. INJET. 500 MG - 2 ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 478,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 068	32,36	Total: 2.588,80
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: MYLAN	Modelo: MYLAN	
Descrição: ENOXAPARINA, 80MG SOLUCAO INJETAVEL , SERINGA PREENCHIDA.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 32,36			Total Item: 2.588,80
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 004	17,49	Total: 1.749,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: LIDOCAINA 2% C/ADRENALINA 20ML.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 17,49** Total Item: 1.749,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 023 2,77 **Total: 692,50**

Item: 1 Unidade: BISN Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO GELÉIA 2% DE 30G.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 692,50

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 002 6,23 **Total: 1.246,00**

Item: 1 Unidade: BISN Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: MICONAZOL NITRATO, CREME VAGINAL 20MG 80GR + APLICADOR (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 1.246,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 096 7,26 **Total: 3.630,00**

Item: 1 Unidade: BISN Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: NISTATINA + METRONIDAZOL CREME VAGINA,BISNAGA DE 50 G COM 10 APLICADORES GINECOLÓGICOS DESCARTÁVEIS (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,26** Total Item: 3.630,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 022 9,69 **Total: 1.938,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40 MG/ML 15ML.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,69** Total Item: 1.938,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 002 6,72 **Total: 2.688,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: CEFALEXINA 50MG/ML SUSP. ORAL C/DOSADOR GRADUADO C/ 60ML.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,72** Total Item: 2.688,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 045 53,97 **Total: 269,85**

Item: 1 Unidade: FR Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: LIDOCAINA CLORIDRATO 100MG SPRAY FR 50ML.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 53,97** Total Item: 269,85

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 003 2,77 **Total: 1.385,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: LORATADINA XAROPE 1 MG/ML DE 100 ML.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 1.385,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 056 2,21 **Total: 442,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: ÓLEO MINERAL PURO FRASCO DE 100ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,21** Total Item: 442,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 013 12,34 **Total: 1.234,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: SANVAL Modelo: SANVAL

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: CARBAMAZEPINA XAROPE 20 MG DE 100 ML.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,34** Total Item: 1.234,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 099 0,37 **Total: 740,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: AUROBINDO Modelo: AUROBINDO

Descrição: PAROXETINA COMPRIMIDO 20 MG.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 740,00

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 018 0,68 **Total: 2.040,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 2.040,00

LOTE 314 Quant.: 1 Num: 009 12,44 **Total: 622,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO PARA OXIGENIO, USO ADULTO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,44** Total Item: 622,00

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 060 12,44 **Total: 622,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO PARA OXIGENIO, USO INFANTIL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,44** Total Item: 622,00

LOTE 355 Quant.: 1 Num: 059 3,99 **Total: 399,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 22, 02 VIAS, COM BALAO , ESTERIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDADOS E LISOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 399,00

ZUCK PAPEIS LTDA **23.232.280/0001-69** **14.145,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 066 2,26 **Total: 1.356,00**

Item: 1 Unidade: CAPS Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: AMPICILINA SÓDICA SOLUÇÃO INJET. 500 MG.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,26** Total Item: 1.356,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 029 3,54 **Total: 1.062,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: AMPICILINA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 G.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,54** Total Item: 1.062,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 063 5,85 **Total: 1.755,00**

Item: 1 Unidade: BISN Marca: PRATI Modelo:

Descrição: METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/G C/ 50GR + 10 APLICADORES.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 1.755,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 098 3,39 **Total: 1.017,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: ACEBROFILINA XAROPE 25 MG/5 ML (PEDIÁTRICO).				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 1.017,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 071	1,41	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO ELIXIR 0,1MG/ML DE 120ML.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,41			Total Item: 705,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 043	0,15	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: CARBAMAZEPINA COMPRIMIDO 200MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 4.500,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 038	0,08	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: FLUOXETINA CÁPSULA 20 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 800,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 018	6,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAN, SOLUCAO INJETAVEL 15MG/3ML AMPOLA.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 017	5,50	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAN, SOLUCAO INJETAVEL 1MG/ML AMP. 5ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 550,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 037	0,15	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 1MG- COMPRIMIDO (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 1.200,00
LEISE DE LIMA E SILVA			23.706.033/0001-57	125.369,86
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 064	3,97	Total: 1.191,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: COMP	
Descrição: CLARITROMICINA CÁPSULA OU COMPRIMIDO 500 MG. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,97			Total Item: 1.191,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 025	0,21	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo: COMP	
Descrição: DEXAMETASONA DE 4MG CPR. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,21		Total Item: 840,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 015	Total: 428,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: AMIODARONA DE 150 MG SOLUÇÃO INJETÁVEL. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,14		Total Item: 428,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 037	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: DESLANÓSIDEO 2 ML AMPOLA Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,68		Total Item: 336,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 092	Total: 2.228,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: MYLAN	Modelo: AMP
Descrição: ENOXAPARINA, 40MG SOLUCAO INJETAVEL , SERINGA PREENCHIDA. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,28		Total Item: 2.228,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 009	Total: 2.484,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: MYLAN	Modelo: AMP
Descrição: ENOXAPARINA, 60MG SOLUCAO INJETAVEL , SERINGA PREENCHIDA. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,05		Total Item: 2.484,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 071	Total: 725,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: ETILEFRINA DE 10 MG - 1 ML AMP. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 725,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 047	Total: 226,80
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: AMP
Descrição: GLICERINA SOLUÇÃO 12 % DE 500 ML COM SONDA Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,67		Total Item: 226,80
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.235,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5000UI, AMPOLA C/ 5ML IV. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,70		Total Item: 1.235,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 089	Total: 495,20
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVONORDISK	Modelo: AMP
Descrição: INSULINA NPH HUMANA C/ 10ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,76		Total Item: 495,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 072	24,76	Total: 495,20
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVONORDISK	Modelo: AMP	
Descrição: INSULINA REGULAR HUMANA C/ 10ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,76			Total Item: 495,20
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 035	17,55	Total: 351,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 150 MG/ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA). Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,55			Total Item: 351,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 008	1,54	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: METILERGOMETRINA SOL. INJET. 0,2 MG AP. 1 ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,54			Total Item: 154,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 065	1,49	Total: 298,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: OCITOCINA 5UI/ML 1 ML AMP. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 298,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 021	25,65	Total: 1.282,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: SUXAMETÔNIO 500 MG PÓ INJETÁVEL. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,65			Total Item: 1.282,50
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 026	1,40	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP	
Descrição: VITAMINA K 10MG/ML 1 ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 700,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 006	18,23	Total: 1.458,40
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: CRISTALIA	Modelo: BISN	
Descrição: COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA 30 G. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,23			Total Item: 1.458,40
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 060	1,22	Total: 976,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: GREEN	Modelo: BISN	
Descrição: DEXAMETASONA CREME 0,1% COM 10G. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,22			Total Item: 976,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 121	Quant.: 1	Num: 008	2,30	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: BSN	Marca: HIPOLABOR	Modelo: BSN	
Descrição: MICONAZOL, NITRATO CREME DERMATOLÓGICO 2% 28G (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 460,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 072	2,83	Total: 141,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATIVITA	Modelo: FR	
Descrição: PERMETRINA LOÇÃO 5%				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,83			Total Item: 141,50
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 087	9,85	Total: 2.462,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo: FR	
Descrição: ACEBROFILINA XAROPE 10MG 120ML (ADULTO).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,85			Total Item: 2.462,50
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 073	1,37	Total: 137,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: FR	
Descrição: ÁCIDO ASCORBICO (VITAMINA C) GOTAS 20ML.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,37			Total Item: 137,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 025	6,50	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: THN	Modelo: FR	
Descrição: ACIDO FOLICO SOLUÇÃO ORAL 0,2MG/ML C/ 30ML. MEDICAMENTO SIMILAR. FABRICAÇÃO NACIONAL.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 195,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 057	4,31	Total: 431,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: FR	
Descrição: AMPICILINA 250MG / 5ML C/ 60ML.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,31			Total Item: 431,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 010	13,38	Total: 267,60
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo: FR	
Descrição: BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,38			Total Item: 267,60
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 011	32,32	Total: 646,40
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ACHE	Modelo: FR	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 50 MCG/DOSE 120 DOSES (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 32,32** Total Item: 646,40

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 009 5,39 **Total: 539,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: NATIVITA Modelo: FR

Descrição: CETOCONAZOL XAMPU 2% DE 100 ML.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 539,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 086 0,95 **Total: 380,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FR

Descrição: CLORETO DE SODIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% 30ML.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 380,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 037 7,70 **Total: 770,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRATI Modelo: FR

Descrição: DIGOXINA ELIXIR 0,05 MG/ML.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 770,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 011 0,95 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: NATULAB Modelo: FR

Descrição: DIMETICONA EMULSAO 75 MG / ML 10ML (GOTAS).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 570,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 047 76,70 **Total: 1.534,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: CHIESI Modelo: FR

Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA INALATÓRIO 200 MICROGRAMAS

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 76,70** Total Item: 1.534,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 040 5,54 **Total: 1.662,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRATI Modelo: FR

Descrição: ERITROMICINA, ESTOLATO DE, SUSP ORAL 50MG/ML 60ML.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,54** Total Item: 1.662,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 059 2,65 **Total: 265,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: IMEC Modelo: FR

Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 40MG/ML- SUSPENSÃO ORAL 100 ML

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 265,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 063 2,50 **Total: 1.000,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: IMEC	Modelo: FR	
Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO ORAL 100ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.000,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 001	1,25	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: FR	
Descrição: MEBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 20MG/ML - 30ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 500,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 041	1,21	Total: 484,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MARIOL	Modelo: FR	
Descrição: METOCLOPRAMIDA CLORID. SOL. ORAL 4MG - 10ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,21			Total Item: 484,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 061	5,41	Total: 541,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo: FR	
Descrição: METRONIDAZOL SUSP. DE 40MG/ML DE 80 ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,41			Total Item: 541,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 011	4,51	Total: 451,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: FR	
Descrição: NISTATINA SUSPENSÃO DE 50 ML ORAL 100.000 UI/ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,51			Total Item: 451,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 007	2,85	Total: 1.425,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: FR	
Descrição: POLIVITAMÍNICO + POLIMINERAIS FRASCO C/ 100ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 1.425,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 036	4,92	Total: 147,60
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FR	
Descrição: PREDNISOLONA, FOSFATO SÓDICO SOLUÇÃO ORAL 4,02 MG/ML (EQUIVALENTE A 3 MG PREDNISOLONA/ML) 60ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,92			Total Item: 147,60
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 003	7,42	Total: 1.484,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HEBRON	Modelo: UND	
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE SUSP. ORAL 100 MILHOES/ML – FLACONETE COM 5 ML (ADULTO) Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,42			Total Item: 1.484,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 016	5,73	Total: 1.146,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: HEBRON	Modelo: UND	
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE SUSP. ORAL 50 MILHOES/ML – FLACONETE COM 5 ML (PEDIÁTRICO)				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 1.146,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 022	20,59	Total: 1.029,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: FR	
Descrição: SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE FRASCO C/ 200 DOSES.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,59			Total Item: 1.029,50
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 098	1,41	Total: 282,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: FR	
Descrição: SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 25 MG FÉ ++/ML DE 30ML				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,41			Total Item: 282,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 097	2,08	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: FR	
Descrição: SULFATO FERROSO XAROPE 5 MG/ML 100ML				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,08			Total Item: 208,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 060	0,60	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BIOLAB	Modelo: FR	
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 500MG COMP				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 1.200,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 071	4,51	Total: 1.127,50
Item: 1	Unidade: CÁPS	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CAPS	
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 50MG/ML				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,51			Total Item: 1.127,50
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 070	0,10	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo: FR	
Descrição: ALPRAZOLAM DE 1 MG CP.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 1.500,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 033	0,13	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	
Descrição: AMITRIPTILINA COMPRIMIDO 25MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 3.900,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 034	0,23	Total: 2.300,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	
Descrição: BIPERIDENO, CLORIDRATO COMPRIMIDO 2 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 2.300,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 037	0,54	Total: 4.320,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	
Descrição: CARBAMAZEPINA COMPRIMIDO 400MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 4.320,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 040	0,48	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FR	
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO COMPRIMIDO 300 MG.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 2.400,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 095	0,21	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: PRATI	Modelo: AMP	
Descrição: CITALOPRAM COMPRIMIDO 20 MG.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 4.200,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 095	8,07	Total: 403,50
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: COMP	
Descrição: CITRATO DE FENTANILA SOL. INJ. 0,5 MG- 5 ML.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,07			Total Item: 403,50
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 058	0,07	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: COMP	
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG (COMPRIMIDO).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 1.120,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 098	2,46	Total: 492,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: COMP	
Descrição: CLONAZEPAM SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) 2,5 MG DE 20 ML.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,46			Total Item: 492,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 070	2,27	Total: 454,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: U.QUIMICA	Modelo: FR	
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA SOLUÇÃO INJET. 50 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,27			Total Item: 454,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 204	Quant.: 1	Num: 067	2,99	Total: 897,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP	
Descrição: CLORPROMAZINA CLORIDR SOL. INJET. 5 MG/ML AMPOLA DE 5 ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 897,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 034	0,30	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: CLORPROMAZINA CLORIDRATO COMPRIMIDO DE 100MG. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 300,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 035	0,25	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	
Descrição: CLORPROMAZINA CLORIDRATO COMPRIMIDO DE 25 MG. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 1.000,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 015	6,76	Total: 405,60
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	
Descrição: CLORPROMAZINA, CLORIDRATO SOLUÇÃO ORAL 40 MG DE 20 ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,76			Total Item: 405,60
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 073	0,09	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANTISA	Modelo: COMP	
Descrição: DIAZEPAM COMPRIMIDO 10 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA). Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 1.350,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 007	2,96	Total: 592,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: COMP	
Descrição: FENITOÍNA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG DE 5ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,96			Total Item: 592,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 086	0,13	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: FENOBARBITAL COMPRIMIDO DE 100MG. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 2.600,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 033	4,38	Total: 13.140,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	
Descrição: FENOBARBITAL SOLUÇÃO ORAL 40MG DE 20 ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,38			Total Item: 13.140,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 063	15,80	Total: 790,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP	
Descrição: FENTANILA 50MCG/ML 5ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,80			Total Item: 790,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 046	19,07	Total: 667,45
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP	
Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML AMPOLA. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,07			Total Item: 667,45
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 004	0,17	Total: 476,00
Item: 1	Unidade: CAPS	Marca: CRISTALIA	Modelo: CAPS	
Descrição: HALOPERIDOL COMPRIMIDO 1 MG. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,17			Total Item: 476,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 075	0,22	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	
Descrição: HALOPERIDOL COMPRIMIDO 5 MG. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 2.640,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 099	6,75	Total: 1.012,50
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: COMP	
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 1.012,50
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 007	2,57	Total: 257,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: U.QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: HALOPERIDOL SOLUÇÃO ORAL 2 MG/ML DE 20 ML. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 257,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 070	694,47	Total: 2.083,41
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CRISTALIA	Modelo: FR	
Descrição: ISOFLURANO ANESTÉSICO 240ML FRASCO. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 694,47			Total Item: 2.083,41
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 088	5,13	Total: 2.154,60
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ROCHE	Modelo: FR	
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA COMPRIMIDO 200+50MG. Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 5,13			Total Item: 2.154,60
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 065	0,83	Total: 830,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 100 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 830,00

LOTE 233 Quant.: 1 Num: 040 0,48 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA Modelo: COMPO

Descrição: LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 25 MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 480,00

LOTE 234 Quant.: 1 Num: 051 10,60 **Total: 742,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA Modelo: COMP

Descrição: LEVOMEPROMAZINA GOTAS DE 4% COM 20 ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 742,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 024 13,09 **Total: 2.618,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo: AMP

Descrição: MORFINA (SULFATO) 1MG/ML 2 ML AMPOLA.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,09** Total Item: 2.618,00

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 025 26,69 **Total: 800,70**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: U.QUIMICA Modelo: AMP

Descrição: PROPOFOL 10MG/ML 10ML EMULSÃO P/ INJEÇÃO INTRAVENOSA.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 26,69** Total Item: 800,70

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 003 0,27 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PRATI Modelo: COMP

Descrição: RISPERIDONA 3MG- COMPRIMIDO (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 270,00

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 038 0,60 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BIOLAB Modelo: COMP

Descrição: VALPROATO DE SÓDIO COMPRIMIDO 576MG(EQUIVALENTE A 500MG ÁCIDO VALPRÓICO).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 2.400,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 089 4,49 **Total: 2.245,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo: COMP

Descrição: VALPROATO DE SÓDIO SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE 57,624MG/ML(EQUIVALENTE A 50 MG DE ÁCIDO VALPRÓICO).

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 2.245,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 265	Quant.: 1	Num: 066	17,11	Total: 3.422,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: LT	
Descrição: ALCOOL, ETILICO EM GEL, A 70%, EM REFIL, FRAGANCIA AGRADAVEL, PARA ASSEPSIA DAS MAOS. EMBALAGEM COM NO MINIMO 800 ML CADA, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,11			Total Item: 3.422,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 068	26,25	Total: 787,50
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VICPHARMA	Modelo: ROLO	
Descrição: ANTISSÉPTICO DEGERMANTE A BASE DE CLOREXIDINA 4%				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,25			Total Item: 787,50
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 081	7,08	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: TEXCARE	Modelo: LT	
Descrição: ATADURA, DE CREPOM, DIMENSOES DE 15 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODAO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORCAO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTEFIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,08			Total Item: 708,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 026	43,50	Total: 522,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLARFIX	Modelo: CX	
Descrição: ATADURA, GESSADA, 15 CM X 3,0 M, NA COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ALCALIS, ACIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODAO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR O DESFIAMENTO DURANTE A CONFECCÃO DO APARELHO GESSADO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO DEZ MINUTO, A MESMA DEVE ESTÁ ENROLADA EM TUBETE E EMBALADA EM FILEM PLÁSTICO LAMINADO. EMBALAGEM: CONTENDO 20 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 43,50			Total Item: 522,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 090	72,50	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLARFIX	Modelo: CX	
Descrição: ATADURA, GESSADA, 20 CM X 4,0 M, NA COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ALCALIS, ACIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODAO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR O DESFIAMENTO DURANTE A CONFECCÃO DO APARELHO GESSADO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO DEZ MINUTO, A MESMA DEVE ESTÁ ENROLADA EM TUBETE E EMBALADA EM FILEM PLÁSTICO LAMINADO. EMBALAGEM: CONTENDO 20 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 72,50			Total Item: 580,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 074	3,30	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FLEXPPELL	Modelo: UNID	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 7LITROS. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 165,00

LOTE 278 Quant.: 1 Num: 039 4,89 **Total: 978,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FLEXPPELL Modelo: UNID

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13LITROS. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 978,00

LOTE 282 Quant.: 1 Num: 007 67,65 **Total: 1.353,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo: UNID

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, BRAÇADEIRA EM NYLON, COM FECHAMENTO EM VELCRO.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 67,65** Total Item: 1.353,00

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 086 108,87 **Total: 435,48**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: FUJIFILM Modelo: LITRO

Descrição: FILME RADIOLOGICO, BASE VERDE, DIMENSOES 18 X 24 CM. CAIXA C/ 100 PELICULAS.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 108,87** Total Item: 435,48

LOTE 286 Quant.: 1 Num: 025 183,45 **Total: 733,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FUJIFILM Modelo: CX

Descrição: FILME RADIOLOGICO, BASE VERDE, DIMENSOES 24 X 30 CM. CAIXA C/ 100 PELICULAS.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 183,45** Total Item: 733,80

LOTE 287 Quant.: 1 Num: 021 308,72 **Total: 1.234,88**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FUJIFILM Modelo: CX

Descrição: FILME RADIOLOGICO, BASE VERDE, DIMENSOES 30 X 40 CM. CAIXA C/ 100 PELICULAS.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 308,72** Total Item: 1.234,88

LOTE 288 Quant.: 1 Num: 023 308,72 **Total: 1.234,88**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FUJIFILM Modelo: CX

Descrição: FILME RADIOLOGICO, BASE VERDE, DIMENSOES 35 X 35 CM. CAIXA C/ 100 PELICULAS.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 308,72** Total Item: 1.234,88

LOTE 290 Quant.: 1 Num: 038 92,80 **Total: 278,40**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 2-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG. 2,5CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 92,80** Total Item: 278,40

LOTE 291 Quant.: 1 Num: 006 86,86 **Total: 260,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 3-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG. 2,5CM 1/2CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 260,58

LOTE 292 Quant.: 1 Num: 070 86,86 **Total: 260,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 4-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG. 2,0CM 1/2CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 260,58

LOTE 293 Quant.: 1 Num: 007 86,86 **Total: 260,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 5-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG. 2,0CM 1/2CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 260,58

LOTE 294 Quant.: 1 Num: 030 86,86 **Total: 260,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG.4,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 260,58

LOTE 295 Quant.: 1 Num: 019 86,86 **Total: 260,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG.4,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 260,58

LOTE 296 Quant.: 1 Num: 047 86,86 **Total: 260,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG.3,0CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 260,58

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 096 86,86 **Total: 260,58**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0, FIO COM 75CM DE COMPRIMENTO, C/AG.3,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 260,58

LOTE 301 Quant.: 1 Num: 075 38,27 **Total: 382,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 2-0, FIO COM 45CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0CM E 3/8 DE CIRCULO, CORTANTE, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,27** Total Item: 382,70

LOTE 302 Quant.: 1 Num: 071 36,20 **Total: 362,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 3-0, FIO COM 45CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0CM E 3/8 DE CIRCULO, CORTANTE, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 36,20** Total Item: 362,00

LOTE 303 Quant.: 1 Num: 069 38,27 **Total: 382,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 5-0, FIO COM 45CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0CM E 3/8 DE CIRCULO, CORTANTE, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,27** Total Item: 382,70

LOTE 304 Quant.: 1 Num: 096 38,27 **Total: 382,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CX

Descrição: FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 6-0, FIO COM 45CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0CM E 3/8 DE CIRCULO, CORTANTE, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,27** Total Item: 382,70

LOTE 310 Quant.: 1 Num: 032 258,00 **Total: 1.032,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: VICPHARMA Modelo: GALÃO

Descrição: GLUTARALDEÍDO 2% 28 DIAS GALÃO C/05 LITROS

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 258,00** Total Item: 1.032,00

LOTE 317 Quant.: 1 Num: 096 29,00 **Total: 348,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: CAIXA

Descrição: LAMINA, DE BISTURI, NUMERO 21, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM ACO CARBONO, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRAO.CAIXA C/100 UNID.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 348,00

LOTE 318 Quant.: 1 Num: 031 29,00 **Total: 348,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX

Descrição: LAMINA, DE BISTURI, NUMERO 22, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM ACO CARBONO, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRAO.CAIXA C/100 UNID.

Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 348,00

LOTE 319 Quant.: 1 Num: 037 29,00 **Total: 348,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX
 Descrição: LAMINA, DE BISTURI, NUMERO 23, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM ACO CARBONO, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRAO.CAIXA C/100 UNID.
 Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 Quantidade: 12 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 348,00

LOTE 320 Quant.: 1 Num: 095 29,00 **Total: 348,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX
 Descrição: LAMINA, DE BISTURI, NUMERO 24, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM ACO CARBONO, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRAO.CAIXA C/100 UNID.
 Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 Quantidade: 12 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 348,00

LOTE 321 Quant.: 1 Num: 010 35,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LABORIMPORT Modelo: CX
 Descrição: LANCETA PICADORA COMUM CAIXA COM 200 UNIDADES
 Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 350,00

LOTE 323 Quant.: 1 Num: 037 1,63 **Total: 815,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: LEMGRUBER Modelo: ROLO
 Descrição: LUVA, CIRURGICA, NUMERO 8.0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ASSEPTICA CONFORME PADRAO HOSPITALAR, COM INDICACAO DE MAO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NUMERO VISIVEL NO INVOLUCRO E NA LUVA. E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.
 Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,63** Total Item: 815,00

LOTE 334 Quant.: 1 Num: 081 23,06 **Total: 230,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VICPHARMA Modelo: UNID
 Descrição: SOLUCAO, DE PVPI, DEGERMANTE C/POLIVINILPIRROLIDONA A 10%, FR PLASTICO COM Q.S.P AQUOSO EQUIVALENTE A 1 % DE IODO ATIVO. C/1LT
 Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,06** Total Item: 230,60

LOTE 335 Quant.: 1 Num: 075 21,57 **Total: 215,70**

Item: 1 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo: LT
 Descrição: SOLUCAO, DE PVPI, TOPICO, COM POLIVINILPIRROLIDONA A 10%, FR PLASTICO COM Q.S.P AQUOSO EQUIVALENTE A 1 % DE IODO ATIVO.C/1LT
 Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,57** Total Item: 215,70

LOTE 371 Quant.: 1 Num: 050 0,60 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: UNID
 Descrição: SONDA, URETRAL, N. 12, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA.
 Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 180,00
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 077	15,35	Total: 368,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: G-TECH	Modelo: UNID	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO, DIGITAL, PARA USO HOSPITALAR, COM GRADUACAO DE 35 A 42 GRAUS CENTIGRADOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,35			Total Item: 368,40
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 036	13,05	Total: 522,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIOTECH	Modelo: UNID	
Descrição: TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL, COR BRANCA, COM ELASTICO. PACOTE C/ 100 UNIDADES.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,05			Total Item: 522,00
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 064	24,28	Total: 485,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VICPHARMA	Modelo: PCT	
Descrição: VASELINA LÍQUIDA C/ 1000ML.				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,28			Total Item: 485,60
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 037	4,78	Total: 4.780,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ITAJA	Modelo: LT	
Descrição: ALCOOL 70% 1LT				
Inf. detal.: PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,78			Total Item: 4.780,00
MARCIA DE S. SILVA- ME			28.112.176/0001-54	8.287,80
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 039	0,26	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: LEVOTIROXINA COMPRIMIDO 100 MCG.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 78,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 082	0,36	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: LEVOTIROXINA COMPRIMIDO 25 MCG.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 108,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 084	0,44	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: LEVOTIROXINA COMPRIMIDO 50 MCG.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 132,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 087	0,38	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NEOQUÍMICA	Modelo:	
Descrição: PIROXICAM 20MG COMPRIMIDO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 380,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 176	Quant.: 1	Num: 097	7,40	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: LEGRAND	Modelo:	
Descrição: SULFA + TRIMETOPR. SUSP. ORAL 40MG + 8MG/ML DE 50 ML.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 1.480,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 053	11,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NEOQUÍMICA	Modelo:	
Descrição: TIMOLOL, MALETO COLÍRIO 0,5% SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA 5ML (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 110,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 083	1,10	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: BUPROPIONA, CLORIDRATO DE - COMPRIMIDO 150MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 550,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 003	2,50	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDO 250+25MG (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.050,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 072	57,00	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ASTRAZENECA	Modelo:	
Descrição: SELOZOK 50 MG CX C/ 30 COMP				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 570,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 048	58,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: CONCOR 2,5 MG CX C/ 30 COMP				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 580,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 032	24,99	Total: 249,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DIVCOM	Modelo:	
Descrição: MAREVAN 5 MG CX C/ 30 COMP				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,99			Total Item: 249,90
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 012	46,99	Total: 469,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: ANCORON 200MG CX C/ 30 COMP				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,99			Total Item: 469,90
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 007	253,00	Total: 2.530,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAYER	Modelo:	
Descrição: XARELTO 20MG CX C/28				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 253,00		Total Item: 2.530,00
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME		29.043.834/0001-66	8.670,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 002	Total: 8.670,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: pfizer	Modelo:
Descrição: POLIVITAMINAS + POLIMINERAIS COMP REVESTIDO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,89		Total Item: 8.670,00
DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA		21.596.355/0001-65	76.655,43
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.422,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO COND. GEL 37 % 2,5ML COM 3 SERINGAS PACOTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,70		Total Item: 1.422,00
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 034	Total: 7.765,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ADESIVO DE FRASCO ÚNICO FOTOPOLIMERIZÁVEL SOLVENTE À BASE DE ÁGUA E ÁLCOOL: FRASCO DE 6G RENDE ATÉ 280 GOTAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 155,30		Total Item: 7.765,00
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 040	Total: 6.788,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA, 27 G, LONGA, EMBALAGEM ESTÉRIL UNITÁRIA ENQUANTO INVIOLEDA ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 169,70		Total Item: 6.788,00
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 058	Total: 119,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROC DIAMANT. ESFÉR. ALTA ROTAÇÃO Nº 1014 HL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 119,80
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 001	Total: 83,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROC DIAMANT. P/ ACAB. EM RESINA TIPO CHAMA F 3168			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,15		Total Item: 83,00
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 092	Total: 599,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,98		Total Item: 599,60
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 082	Total: 899,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA Nº 08 HASTER LONGA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,99		Total Item: 899,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 392	Quant.: 1	Num: 016	40,99	Total: 819,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA CIRÚRGICA Nº 702 HASTER LONGA ALTA ROTAÇÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,99			Total Item: 819,80
LOTE 401	Quant.: 1	Num: 096	5,99	Total: 119,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 3168 ALTA ROTAÇÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 119,80
LOTE 402	Quant.: 1	Num: 087	5,99	Total: 119,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA TRONCO CÔNICA Nº 4138 APRESENTAR REGISTRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 119,80
LOTE 403	Quant.: 1	Num: 080	76,45	Total: 1.529,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA ZEKRYA ALTA ROTAÇÃO 28MM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,45			Total Item: 1.529,00
LOTE 404	Quant.: 1	Num: 086	79,00	Total: 2.212,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: CIMENTO À BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO PARA CAPEAMENTO PULPAR. APRESENTAÇÃO EM TUBO PASTA BASE COM 13G E 11G DE PASTA CATALISADORA				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 2.212,00
LOTE 405	Quant.: 1	Num: 012	245,00	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO APRESENTADO SOB A FORMA DE DUAS PASTAS. SEM EUGENOL.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 245,00			Total Item: 1.470,00
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 082	520,00	Total: 3.120,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SDI	Modelo:	
Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO FOTO ATIVO RESTAURADOR.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 520,00			Total Item: 3.120,00
LOTE 408	Quant.: 1	Num: 056	235,00	Total: 2.350,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: KIT DE CIMENTO PARA RESTAURAÇÕES PROVISÓRIAS DE LONGA ESPERA E PARA FORRAMENTO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (IRM PÓ E LIQUIDO OU SIMILAR) PÓ FRASCO COM 38G E LIQUIDO - FRASCO COM 15ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 235,00			Total Item: 2.350,00
LOTE 409	Quant.: 1	Num: 087	14,00	Total: 196,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: CUNHAS DE MADEIRA COLORIDAS POCOTE C/ 100 UNID				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 14	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 196,00
LOTE 412	Quant.: 1	Num: 068	3,74	Total: 523,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE ROBINSON CHAMA				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,74			Total Item: 523,60
LOTE 413	Quant.: 1	Num: 016	94,80	Total: 1.137,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA HEMOSPON				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 94,80			Total Item: 1.137,60
LOTE 414	Quant.: 1	Num: 058	42,90	Total: 1.501,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: EUGENOL DE 20 ML				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 42,90			Total Item: 1.501,50
LOTE 415	Quant.: 1	Num: 005	11,92	Total: 47,68
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: FICHA RADIOGRÁFICO PACOTE COM 100 E COM 2 FUROS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,92			Total Item: 47,68
LOTE 416	Quant.: 1	Num: 051	380,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: DENTIX	Modelo:	
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAIS ADULTO COM 150 UNID				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 380,00			Total Item: 760,00
LOTE 418	Quant.: 1	Num: 056	40,99	Total: 614,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MED FIO	Modelo:	
Descrição: FIO DENTAL DE 500 ML				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,99			Total Item: 614,85
LOTE 419	Quant.: 1	Num: 034	168,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: FIO SUTURA SEDA 3 - 0 C/ AGULHA DE 1,7CM CX. C/ 24				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 168,00			Total Item: 2.520,00
LOTE 420	Quant.: 1	Num: 008	158,00	Total: 2.370,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: FIO SUTURA SEDA 4 - 0 C/ AGULHA DE 1,7CM CX. C/ 24				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 158,00			Total Item: 2.370,00
LOTE 422	Quant.: 1	Num: 022	9,50	Total: 237,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO (TUBOS OU FRASCOS DE 200 ML) SABOR TUTTI-FRUTTI, CEREJA OU MORANGO, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO DA DATA DE ENTREGA.				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 237,50
LOTE 423	Quant.: 1	Num: 062	9,50 Total: 237,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FLÚOR GEL NEUTRO (TUBOS OU FRASCOS DE 200 ML),			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 237,50
LOTE 424	Quant.: 1	Num: 090	99,00 Total: 1.386,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SSWHITE	Modelo:
Descrição: VERNIZ COM FLUOR 10 ML.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 99,00		Total Item: 1.386,00
LOTE 425	Quant.: 1	Num: 059	25,30 Total: 632,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: FORMOCRESOL 10 ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,30		Total Item: 632,50
LOTE 427	Quant.: 1	Num: 005	19,00 Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - PA 10G.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 285,00
LOTE 429	Quant.: 1	Num: 062	285,00 Total: 1.995,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: GS80	Modelo:
Descrição: AMALGAMA COM 01 PORÇÕES COM ALTO TEOR DE COBRE COM 45G DE PRATA, 24G DE COBRE E 31G DE ESTANHO LIVRE DE ZINCO (POTE COM 50 CÁPSULAS).			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 285,00		Total Item: 1.995,00
LOTE 430	Quant.: 1	Num: 011	318,00 Total: 2.226,00
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: GS80	Modelo:
Descrição: AMALGAMA COM 02 PORÇÃO COM ALTO TEOR DE COBRE COM 45G DE PRATA, 24G DE COBRE E 31G DE ESTANHO LIVRE DE ZINCO (POTE COM 50 CÁPSULAS).			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 318,00		Total Item: 2.226,00
LOTE 431	Quant.: 1	Num: 045	7,50 Total: 187,50
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: MATRIZ DE AÇO 5 MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 187,50
LOTE 432	Quant.: 1	Num: 033	7,50 Total: 187,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: MATRIZ DE AÇO 7 MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 187,50
LOTE 434	Quant.: 1	Num: 037	38,00 Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: KG	Modelo:
Descrição: MICRO BRUSH TAMANHO FINO 1,5MM TUBO C/ 100			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.140,00
LOTE 441	Quant.: 1	Num: 026	125,00 Total: 4.375,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Z250	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 84,5%EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR A-1.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 4.375,00
LOTE 443	Quant.: 1	Num: 054	115,00 Total: 4.025,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Z250	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 84,5%EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR A-3.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 4.025,00
LOTE 445	Quant.: 1	Num: 054	125,00 Total: 4.375,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Z250	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 84,5%EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR B-2.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 4.375,00
LOTE 446	Quant.: 1	Num: 053	124,00 Total: 1.736,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Z250	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO,MICROHÍBRIDA,COM NANOPARTICULAS DE 20 NM, CUJA MATRIZ INORGÂNICA É COMPOSTA DE ZICÔRNIA/SÍLICA COM 84,5%EM PESO E 66% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA, DE BIS-GMA,UMDM, BIS-EMA,PEGDMA E TEGDMA.COR C-2.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 124,00		Total Item: 1.736,00
LOTE 449	Quant.: 1	Num: 026	7,00 Total: 1.190,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOFTPLUS	Modelo:
Descrição: ALGODÃO DENTAL PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 1.190,00
LOTE 451	Quant.: 1	Num: 086	58,00 Total: 1.624,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA FRASCO 10 ML.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 1.624,00
LOTE 453	Quant.: 1	Num: 006	31,90 Total: 893,20
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM ENVELOPE COM 12			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 31,90		Total Item: 893,20
LOTE 454	Quant.: 1	Num: 060	30,00 Total: 840,00
Item: 1	Unidade: ENV	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: TIRA LIXA PARA RESINA CX. COM 150			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 28	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 840,00
LOTE 456	Quant.: 1	Num: 023	29,98	Total: 89,94
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: AFASTADOR MINESSOTA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,98			Total Item: 89,94
LOTE 457	Quant.: 1	Num: 085	37,70	Total: 113,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA APICAL RETA ADULTO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,70			Total Item: 113,10
LOTE 458	Quant.: 1	Num: 031	49,90	Total: 149,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA SELDIN DIREITA ADULTO (TIPO BANDEIRA)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,90			Total Item: 149,70
LOTE 459	Quant.: 1	Num: 063	55,00	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA SELDIN ESQUERDA ADULTO (TIPO BANDEIRA)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 165,00
LOTE 461	Quant.: 1	Num: 090	50,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA SELDIN RETA ADULTO .				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 150,00
LOTE 463	Quant.: 1	Num: 072	24,98	Total: 74,94
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PORTA DICAL RETO (APLICADOR)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,98			Total Item: 74,94
LOTE 467	Quant.: 1	Num: 038	14,98	Total: 44,94
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO PARA ESPELHO Nº 05				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,98			Total Item: 44,94
LOTE 472	Quant.: 1	Num: 075	11,50	Total: 34,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCADOR WARD Nº 03				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 34,50
LOTE 480	Quant.: 1	Num: 069	19,95	Total: 59,85
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: CURETA DENTINA Nº 5				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,95			Total Item: 59,85

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 482	Quant.: 1	Num: 012	29,98	Total: 89,94
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: CURETA PERIODONTAL MACCALL 17-18				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,98			Total Item: 89,94
LOTE 483	Quant.: 1	Num: 032	41,30	Total: 123,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: CURETAS GRACEY Nº 11 E 12				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 41,30			Total Item: 123,90
LOTE 485	Quant.: 1	Num: 097	22,90	Total: 68,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: CURETAS GRACEY Nº 5 E 6				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 68,70
LOTE 486	Quant.: 1	Num: 082	9,95	Total: 29,85
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEM	Modelo:	
Descrição: POTE DAPPEN DE VIDRO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,95			Total Item: 29,85
LOTE 489	Quant.: 1	Num: 062	15,00	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 01				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 45,00
LOTE 490	Quant.: 1	Num: 096	20,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA Nº 72				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 60,00
LOTE 492	Quant.: 1	Num: 046	9,90	Total: 29,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO PLANO Nº 05				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 29,70
LOTE 494	Quant.: 1	Num: 053	175,00	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO Nº 01				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 175,00			Total Item: 525,00
LOTE 495	Quant.: 1	Num: 044	190,00	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO Nº 150				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 570,00
LOTE 496	Quant.: 1	Num: 013	190,00	Total: 570,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO N° 151				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 570,00
LOTE 497	Quant.: 1	Num: 087	180,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO N° 16				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 540,00
LOTE 498	Quant.: 1	Num: 060	190,00	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO N° 17				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 570,00
LOTE 499	Quant.: 1	Num: 002	180,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO N° 18 L				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 540,00
LOTE 502	Quant.: 1	Num: 028	174,00	Total: 522,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO N° 69				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 174,00			Total Item: 522,00
LOTE 503	Quant.: 1	Num: 064	175,00	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N° 01				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 175,00			Total Item: 525,00
LOTE 505	Quant.: 1	Num: 066	175,00	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N° 05				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 175,00			Total Item: 525,00
LOTE 509	Quant.: 1	Num: 002	79,50	Total: 238,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: LIMA P/ OSSO N°12 SELDIN				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,50			Total Item: 238,50
LOTE 515	Quant.: 1	Num: 053	120,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇAS P/ ALGODÃO UNIDADE				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 360,00
LOTE 517	Quant.: 1	Num: 077	135,00	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 405,00

LOTE 519 Quant.: 1 Num: 020 135,00 **Total: 405,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FAVA Modelo:

Descrição: PORTA ALGODÃO 08 X 10 CM USADO S/MOLA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 405,00

LOTE 522 Quant.: 1 Num: 040 34,00 **Total: 102,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: PORTA AMALGAMA PLÁSTICO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 102,00

LOTE 525 Quant.: 1 Num: 037 65,00 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLOMIRE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 195,00

LOTE 526 Quant.: 1 Num: 010 190,00 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: POSICIONADOR DE RAIOS - X KIT COM 3 UNID

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570,00

LOTE 528 Quant.: 1 Num: 055 98,00 **Total: 294,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: SERINGAS CARPULE COM EFLUXO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 294,00

LOTE 529 Quant.: 1 Num: 090 329,20 **Total: 987,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: SERINGAS CENTRIX KIT

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 329,20** Total Item: 987,60

LOTE 532 Quant.: 1 Num: 081 19,18 **Total: 57,54**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: SONDA EXPLORADORA N° 01

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 19,18** Total Item: 57,54

LOTE 533 Quant.: 1 Num: 072 11,50 **Total: 34,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: SONDA EXPLORADORA N° 47

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 34,50

LOTE 534 Quant.: 1 Num: 010 42,90 **Total: 128,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: TESOURA ÍRIS DE 12 CM CURVA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 3

Valor Unit.: 42,90

Total Item: 128,70

PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO MAIRA MARQUES GUIMARÃES

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO MARIJANE LOPES SOARES

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DARLEY RODRIGUES DOS SANTOS